— 1 —

东大校办字〔2021〕7号

关于 2021 年劳动节放假安排的通知

各部门:

根据国务院办公厅通知精神，现将我校 2021 年劳动节放假

具体安排通知如下：

一、劳动节放假调休时间为 2021 年 5 月 1 日至 5 日，共 5

天。其中，4 月 25 日（星期日）、5 月 8 日（星期六）照常上班

（上课），4 月 25 日（星期日）上 5 月 4 日（星期二）的课，5

月 8 日（星期六）上 5 月 5日（星期三）的课。5 月 1 日至 3日

放掉的课原则上不补，教师可适当调整教学内容与进度，确保完

成课程教学任务。

二、根据国内现阶段疫情防控形势及属地防指防控要求，假

东北大学校长办公室

 — 2 —

期期间，学校实施相对封闭管理。学生可自行出校，提前备案校

外行程后可返回校园；确需离开沈阳的师生，还须事先向部门负

责人或学生辅导员报备行程。公安保卫部门要继续加强校门管

控，对进入校门人员一律核验身份、检测体温，严禁无关人员进

入校园。

三、目前，国内局部疫情仍然存在，疫情防控形势依旧复杂。

全校师生应按时上报健康状况及行程轨迹，及时关注疫情形势，

自觉做好个人防护，尽量减少外出，禁止前往疫情重点管控和重

点关注地区。各部门要时刻保持警惕之心，紧绷防控之弦，严格

落实疫情主体责任，不松劲、不懈怠，切实将常态化疫情防控措

施落到实处，同时要妥善安排好值班值守、安全保卫等工作，确

保假期期间学校和谐稳定、师生身体健康。

校长办公室

2021年 4月 19日

东北大学校长办公室 2021 年 4月 19 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期
	印发日期1